
Besluit 

Jaargang 
Nummer 
Onderwerp 

2019 
20190506-6 
Versterking winkelgebied Assendorperstraat, uitvoeren verlichtingsplan 

De raad van de gemeente Zwolle; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, d.d. 28 februari 2019; 

besluit: 

1. in te stemmen met het verlichtingsplan voor de Assendorperstraat 
2. de middelen ad 65.000 Euro beschikbaar te stellen uit het budget versterking wijkwinkelcentra 

en aanloopgebieden 
3. kennis te nemen van de acties die de ondernemers zelf willen ondernemen om het 

winkelgebied te versterken 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 6 mei 2019, 


